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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-11

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     
ZACHODNIOPOMORSKIE

Gmina KOŁOBRZEG

Powiat KOŁOBRZESKI

Ulica UL. LUDWIKA 
WARYŃSKIEGO

Nr domu 8 Nr lokalu 

Miejscowość KOŁOBRZEG Kod pocztowy 78-100 Poczta KOŁOBRZEG Nr telefonu 94-353-03-12

Nr faksu 94-353-03-12 E-mail fenikskg@op.pl Strona www www.feniks.kolobrzeg.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-04-19

2011-06-20

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 33109420000000 6. Numer KRS 0000108407

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jacek Mieszkowski Prezes TAK

Adam Szymański Zastępca  Prezesa TAK

Maria Dąbrowska Sekretarz TAK

Bartosz Jurkiewicz Skarbnik TAK

Marta Giza Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Sylwia Becmer Przewodnicząca KR TAK

Arkadia Brewczak Członek KR TAK

Nicoletta Kurczak Członek KR TAK

STOWARZYSZENIE UŻYTKOWNIKÓW PSYCHIATRYCZNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ ORAZ ICH RODZIN I 
PRZYJACIÓŁ "FENIKS" W KOŁOBRZEGU
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1.Integracja użytkowników psychiatrycznej opieki zdrowotnej oraz ich 
rodzin i przyjaciół.
2.Promocja zdrowia psychicznego i zapobieganie zaburzeniom 
psychicznym.
3.Dążenie do zapewnienia osobom z zaburzeniami psychicznymi 
wielostronnej i powszechnie dostępnej opieki zdrowotnej oraz innych 
form opieki i pomocy niezbędnych do życia w środowisku rodzinnym i 
społecznym. 
4.Kształtowanie wobec osób z zaburzeniami psychicznymi właściwych 
postaw społecznych, a zwłaszcza zrozumienia, tolerancji, życzliwości, a 
także przeciwdziałania ich dyskryminacji.
5.Wspieranie grup samopomocy i innych inicjatyw społecznych w zakresie 
ochrony zdrowia psychicznego.
6.Dążenie do integracji działań zakładów psychiatrycznej opieki 
zdrowotnej, organów pomocy społecznej, stowarzyszeń i innych 
organizacji społecznych, fundacji, samorządów zawodowych, kościołów i 
innych związków wyznaniowych na rzecz ochrony zdrowia psychicznego.
7.Świadczenie różnorodnych form pomocy członkom Stowarzyszenia.
8.Prowadzenie działalności w sferze pożytku publicznego.
9.Pomocy społecznej, w tym pomoc rodzinie i osobom w trudnej  sytuacji 
życiowej  oraz wyrównanie szans tych rodzin i osób
10.Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży
11.Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.
12.Promowanie zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających 
bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy.
13.Wykonywanie zadań w zakresie ochrony zdrowia, prowadzenie 
działalności leczniczej.
14.Prowadzenie działalności na rzecz rozwoju nauki, edukacji, oświaty i 
wychowania.
15.Wspieranie działalności wspomagającej rozwój porządku i 
bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałanie patologiom  
społecznym.
16.Prowadzenie i organizacja wolontariatu.
17.Działanie w sferze ochrony kultury, sztuki oraz ochrony dóbr kultury i 
tradycji.   
18.Prowadzenie działalności na rzecz integracji społecznej osób 
bezdomnych, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w 
szczególności chorych psychicznie, uzależnionych od alkoholu innych 
środków psychoaktywnych, bezdomnych, bezrobotnych, zwalnianych z 
zakładów karnych.
19.Działalność na rzecz osób uzależnionych od alkoholu, z podwójna 
diagnozą i uzależnionych od substancji   psychoaktywnych.
20.Działalność ochrony i promocji zdrowia.
21.Działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.
22. Prowadzenie, rozwój i upowszechnianie nieodpłatnej pomocy prawnej 
oraz poradnictwa  obywatelskiego.
23. Dążenie do rozwoju infrastruktury Stowarzyszenia pomocnej w 
realizacji celów statutowych.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2024-07-11 2



1. Propaguje ideę i metody opieki nad osobami z zaburzeniami 
psychicznymi, przede wszystkim znajdującymi się w trudnej sytuacji 
życiowej,
2. Tworzy grupy samopomocy,
3. Organizuje kluby dla swoich członków i sympatyków,
4. Współpracuje z osobami fizycznymi i prawnymi a w szczególności z 
organami administracji rządowej i samorządowej w zakresie realizacji 
celów stowarzyszenia,
5. Gromadzi środki pieniężne na realizację celów Stowarzyszenia, w tym 
również z działalności gospodarczej,
6. Środki pieniężne przeznacza na działalność statutową.
7. Promowanie i wspieranie działań i inicjatyw pozarządowych.
8. Szkolenia dla członków organizacji pozarządowych,
9. Współpracę z organizacjami pozarządowymi, instytucjami 
wspierającymi ich rozwój, a także organami administracji państwowej i 
samorządowej.
10. Publikowanie materiałów informacyjnych; biuletynów, książek, broszur, 
ulotek, itp.,
11. Organizowanie szkoleń dla innych instytucji i podmiotów 
współpracujących z organizacjami Pozarządowymi.
12. Współpracę z organizacjami międzynarodowymi i krajowymi dla 
swobodnego i szybkiego przepływu informacji na temat organizacji 
pozarządowych i inicjatyw je wspierających.
13. Świadczenie na zlecenie oraz ze środków własnych usług w formie 
placówek, zespołów, imprez itp.
14. Wspieranie działań społeczności lokalnych służących aktywności 
obywatelskiej    w dziedzinach ze sfery zadań publicznych (art.4 ust.1. ).
15. Spłacanie kredytów bankowych, pożyczek i innych zobowiązań 
zaciągniętych i wykorzystanych na prowadzenie działalności pożytku 
publicznego.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Pełna nazwa: Stowarzyszenie Użytkowników Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej Oraz Ich Rodzin i Przyjaciół ,,FENIKS’’ w 
Kołobrzegu.
Organizacja Pożytku Publicznego od 20.06.2011r.Nr. KRS: 0000108407
Stowarzyszenie Użytkowników Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej oraz  Ich Rodzin i Przyjaciół ,,Feniks’’ w Kołobrzegu zostało 
zarejestrowane 25.05.2000 r. w Kołobrzegu. Jest Stowarzyszeniem posiadającym osobowość prawną zrzeszającą osoby fizyczne i 
prawne                        na zasadzie dobrowolności.  Stowarzyszenie skupia 54 członków.
I.  Stowarzyszenie prowadzi działalność gospodarczą - umowa podwykonawstwa usługi zleconej przez Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny MSWiA w Złocieńcu
II. Stowarzyszenie w 2022 r. zostało wpisane do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą,  pod numerem  księgi 
rejestrowej 000000251688.
III. Podpisano  umowę  podwykonawstwa usług zleconych Stowarzyszeniu FENIKS w Kołobrzegu przez Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej  Szpital Specjalistyczny MSWiA  w Złocieńcu w dniu 31.05.2022 r.  Przedmiotem niniejszej Umowy jest 
opieka nad dorosłymi pacjentami powiatu łobeskiego, drawskiego i świdwińskiego  i ich rodzinami, których Centrum Zdrowia 
Psychicznego prowadzone przez Szpital MSWiA w Złocieńcu, objął wsparciem w zakresie stacjonarnej, ambulatoryjnej, 
środowiskowej, psychologicznej i socjalnej opieki, rozumiana jako odbywanie wizyt środowiskowych (domowych) przez Zespoły 
Leczenia Środowiskowego (ZLŚ) wśród pacjentów CZP

II. Władze Stowarzyszenia Użytkowników Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej Oraz Ich Rodzin i Przyjaciół ,,FENIKS’’ w Kołobrzegu
1. Walne zgromadzenie
2. Zarząd 
3. Komisja Rewizyjna
Skład Zarządu: 
       1. Jacek Mieszkowski – prezes zarządu
       2. Adam Szymański- zastępca prezesa
       3. Maria Dąbrowska - sekretarz
       4. Bartosz Jurkiewicz – skarbnik
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       5. Marta Giza – członek zarządu 
Skład Komisji Rewizyjnej: 
       1. Arkadia Brewczak – członek komisji rewizyjnej
       2. Nicolette  Kurczak – członek komisji rewizyjnej
       3. Sylwia Becmer  - przewodnicząca komisji rewizyjnej  

III. Informacje szczegółowe:
Zarząd Stowarzyszenia odbył 9 zebrań, na których poruszył problematykę związaną   z zadaniami statutowymi Stowarzyszenia. 
Odbyło się Walne Zebranie Stowarzyszenia w dniu 30.05.2023 r. na którym przyjęto 5 uchwał. Udzielono Zarządowi 
Stowarzyszenia absolutorium                           za działalność w 2022 roku.
Po zapoznaniu się z dokumentacją Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje działalność Zarządu i stwierdza, że działalność ta jest 
zgodna ze statutem Stowarzyszenia  i planem pracy na 2023 r.
W zakresie gospodarki finansowej Komisja zapoznała się z:
1. Planem finansowym na 2023 r.
2. Dokumentacją finansową i merytoryczną za 2023 r.
3. Dokumentacją związaną z realizowanymi programami w 2023 r.

IV. Zatrudnienie w Stowarzyszeniu 
W 2023 roku Stowarzyszenie ,,Feniks’’ zatrudniało:
- 10 pracowników na umowę o pracę - pełen etat
- 14 pracowników - umowa zlecenie/ umowa firma

V. Działalność  merytoryczna Stowarzyszenia ,,Feniks’’ w 2023 roku.   
Stowarzyszenie w 2023 r. realizowało programy:
1. Środowiskowy Dom Samopomocy - Powiatowy Ośrodek Wsparcia dla Osób  z Zaburzeniami  Psychicznymi w Kołobrzegu wraz 
filią 
        Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Trzyniku - finansowanie Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu    – Zachodniopomorski 
Urząd 
        Wojewódzki -  1.663.567,07 zł
2. Program edukacyjny dla mieszkańców Powiatu Kołobrzeskiego w zakresie promocji zdrowia psychicznego oraz zapobiegania 
        zaburzeniom psychicznym  - finansowanie Starostwo Powiatowe  w Kołobrzegu   – 4.000,00 zł
3. Umowa o realizację zadania publicznego -,,Zwiększenie dostępności i podniesienie jakości pomocy dla członków rodzin z 
problemem 
        alkoholowym poprzez edukację, poradnictwo indywidualne, konsultacje a także organizowanie grup wsparcia, pomoc oraz 
dostępność 
        do specjalistycznego poradnictwa psychologicznego – finansowanie Gmina Kołobrzeg – 21.760,00 zł
4. Program - „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego  FENIKS”  realizowanego przez Stowarzyszenie Użytkowników 
        Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej oraz Ich Rodzin  i Przyjaciół ,,Feniks’’ w Kołobrzegu w ramach Programu Rozwoju 
Organizacji 
        Obywatelskich – 77.799,97 zł.

VI. Strefa pomocy socjalnej, psychoterapeutycznej.
1. Indywidualna praca z rodzinami osób chorych psychicznie – wsparcie  psychiczne, edukacja, pacjentów poszkodowanych. 
2. Występowanie w interesie i obronie chorych psychicznie ( pracodawcy, orzeczników ZUS, doradztwo prawne w sprawach 
sadowych).
3. Indywidualna pomoc dla najuboższych i bezradnych ( artykuły spożywcze, odzież, środki   czystości).
4. Pomoc chorym psychicznie i ich rodzinom w sytuacjach kryzysowych
  -     pomoc w remontach 
  -     sprzątaniu mieszkań chorych psychicznie, samotnych  bezradnych  (członkowie  klubu  pacjenta,  wolontariusze).
  -     pomoc rzeczowa                                                                                                                   
  -     trening kulinarny                                                                                                                  
5.    Dofinansowanie do działalności terapii zajęciowej w Dziennym Oddziale Psychiatrycznym i  Całodobowym Oddziale 
Psychiatrycznym./ 
       drobny sprzęt medyczny, materiały do terapii  zajęciowej/

VII.  Strefa przeciwdziałania stygmatyzacji chorych psychicznie.
Przykładowe działania Stowarzyszenia w 2023 r. na rzecz podopiecznych.
Działania aktywizacyjne w powiatowym ośrodku wsparcia w Kołobrzegu od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.
1.    03.01.2023 r. - udział w warsztatach z kaligrafii
2.    10.01.2023 r. - udział w warsztatach związanych z obchodami „Dnia Oszczędzania Energii”
3.    12.01.2023 r. - udział w warsztatach tanecznych „Cza-Cza”
4.    16.01.2023 r. - wyjście na spacer na plażę zachodnią (talasoterapia), ćwiczenia gimnastyczne
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5.    06.02.2023 r. -  wyjście na spacer do centrum miasta
6.    14.02.2023 r. -  obchody związane z „Dniem Zakochanych”
7.    23.02.2023 r. -  udział w warsztatach związanych z obchodami „Międzynarodowego Dnia Walki z Depresją”
8.    24.02.2023 r. - wyjście do kina „Wybrzeże” na film pt. „Wieloryb” 
9.    08.03.2023 r. - udział w zabawie z okazji „Dnia Kobiet”
10.    10.16.03.2023 r. - wyjazd na Turniej Rummikuba do Gryfic
11.    11.27-28.03.2023 r. - udział w Kiermaszu Wielkanocnym
12.    12.31.03.2023 r. - udział w Spotkaniu Wielkanocnym w Hotelu Centrum
13.    13.04.2023 r. - wyjście na spacer na plażę zachodnią, talasoterapia
14.    20.04.2023 r. - wyjście grupy na spacer do centrum miasta, opowiadanie o zabytkach, przejście na plażę
15.    24.04.2023 r. - udział w ćwiczeniach gimnastycznych w Parku Dąbrowskiego
16.    27.04.2023 r. - wyjście na spacer na nadmorską promenadę, historia latarni morskiej
17.    05.05.2023 r. - uczestnictwo w seansie filmowym „Siła Ducha”
18.    08.05.2023 r. - spacer na plażę zachodnią, talasoterapia
19.    10.05.2023 r. - udział w warsztatach plastycznych - papieroplastyka
20.    12.05.2023 r. - wyjście na Plac Pionierów na „Giełdę Staroci”
21.    15.05.2023 r. - wyjście do Regionalnego Centrum Kultury, oglądanie ręcznie wykonanej ceramiki
22.    19.05.2023 r. - wyjście do Galerii Sztuki Współczesnej na wystawę kołobrzeskich debiutantów
23.    24.05.2023 r. - udział w warsztatach ogrodniczych na świeżym powietrzu, hortikuloterapia
24.    26.05.2023 r. - wyjście na obchody związane ze świętem 8-ego Batalionu Wojskowego
25.    01.06.2023 r. - wyjście do Regionalnego Centrum Kultury na występy na scenie plenerowej uczestników Szkoły  Muzycznej
26.    02.06.2023 r. - spacer na plażę zachodnią, uczestnictwo w quizie wiedzy o Kołobrzegu
27.    12.06.2023 r. - spacer do Parku Dąbrowskiego, ćwiczenia rozciągające
28.    13.06.2023 r. - udział w Turnieju Bingo
29.   16.06.2023 r. - wyjście do lodziarni Eccolo na Placu Pionierów
30.   19.06.2023 r. - wyjście na spacer do Parku Dąbrowskiego, ćwiczenia oddechowe
31.   23.06.2023 r. - wyjście do Regionalnego Centrum Kultury na Festiwal Kultury Ukraińskiej
32.   30.06.2023 r. - wyjście do kawiarni Eccolo na domowe lody
33.   07.07.2023 r. - wyjście do Galerii Sztuki Współczesnej na wystawę Dariusza Kalety „35-lecie Malarstwa”
34.  10.07.2023 r. - wyjście na spacer na plażę zachodnią, ćwiczenia na siłowni plenerowej
35.  14.07.2023 r. - wyjście na lody do kawiarni Eccolo
36.  20.07.2023 r. - spacer do Parku Dąbrowskiego, sylwoterapia
37.  21.07.2023 r. - wyjście na Jarmark Solny w Porcie Pasażerskim
38.  26.07.2023 r. - uczestnictwo w sesji dźwiękoterapii Joanny Nowickiej „od radości do uważności” przy  Bulwarach nad  
Parsętą
39.  28.07.2023 r. - wyjście na plażę centralną, uczestnictwo w wydarzeniu „Projekt Plaża”  organizowanym  przez TVN
40.  01.08.2023 r. - obchody związane z rocznicą wybuchu Powstania Warszawskiego
41.  04.08.2023 r. - wyjście na spacer na Skwer Pionierów oraz do kawiarni Eccolo na lody
42.  11.08.2023 r. - uczestnictwo w corocznym Targu Staroci, spacer do Parku Nadmorskiego
43.  18.08.2023 r. - wyjście do Regionalnego Centrum Kultury na festiwal „Dobre Tony”
44.  21.08.2023 r. - wyjście na spacer na Plażę Zachodnią, talasoterapia
45.  24.08.2023 r. - wyjście do Galerii Sztuki Współczesnej na wystawę pt. „Synteza Trzy Spojrzenia”
46.  25.08.2023 r. - spacer po mieście, wyjście do kawiarni Eccolo 
47.  01.09.2023 r. - udział w 84-tych obchodach wybuchu II Wojny Światowej w centrum miasta
48.  08.09.2023 r. - spacer po mieście, wyjście do kawiarni Eccolo
49.  11.09.2023 r. - udział w warsztatach edukacyjno - promocyjnych „Pokochaj Mazury”
50.  15.09.2023 r. - wyjście na spacer do Parku Nadmorskiego im. Stefana Żeromskiego
51.  19.09.2023 r. - udział w warsztatach kreatywności „Origami”
52.  21.09.2023 r. - wyjście do kina Wybrzeże na projekcję filmu „Siła Naszych Marzeń”
53.  28.09.2023 r. - wyjście na spacer do Parku Dąbrowskiego
54.  29.09.2023 r. - spacer po mieście, wyjście do kawiarni Eccolo
55.  02.10.2023 r. - wyjście na spacer na plażę zachodnią
56.  04.10.2023 r. - udział w warsztatach bębniarskich
57.  06.10.2023 r. - wyjście na spacer do parku im. Dąbrowskiego, zbieranie darów jesieni
58.  23.10.2023 r. - spacer do centrum miasta
59.  02.11.2023 r. - spacer na plażę zachodnią, ćwiczenia na siłowni plenerowej
60.  08.11.2023 r. - udział w warsztatach psychoedukacyjnych pt. „Jak przeżyć 100 lat”
61.  10.11.2023 r. - spacer i zapalenie zniczy pod pomnikiem Józefa Piłsudskiego z okazji Święta Niepodległości
62.  15.11.2023 r. - udział w zajęciach muzycznych „Misy i gongi tybetańskie”
63.  30.11.2023 r. - udział w zabawie andrzejkowej
64.  05.12.2023 r. - udział w warsztatach higienicznych
65.  12.12.2023 r. - udział w warsztatach plastycznych o tematyce bożonarodzeniowej
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66.  14.12.2023 r. - spacer na plażę zachodnią, talasoterapia
67.  18.12.2023 r. - organizacja spotkania wigilijnego w Hotelu Centrum w Kołobrzegu
68.  21.12.2023 r. - wyjście na spacer do centrum miasta
  
Działania aktywizacyjne w fili Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Trzyniku od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 
     
1. 05.01.2023 r. -  wizyta w filii POW przedstawicieli zespołu śpiewaczego "Podlotki" - wspólne  kolędowanie, koncert 
2. 16.01.2023 r. -  wizyta w filii POW uczniów Zespołu Szkół im. M. Rataja w Gościnie -  przedstawienie  przez młodzież  
programu 
                                artystycznego; prezentacja fragmentów "Konrada  Wallenroda" A. Mickiewicza i utworów  muzycznych okresu  

                                polskiego Romantyzmu
3. 18.01.2023 r. -  wizyta w filii POW uczniów Zespołu Szkół im. M. Rataja w Gościnie –  prezentacja  "Jasełek" w wykonaniu 
młodzieży;  
                                wystawienie przedstawienia świątecznego przez  uczestników filii POW
4. 20.01.2023 r. -  wizyta w Domu Pomocy Społecznej w Gościnie - przekazanie  pensjonariuszom przygotowanego  podczas 
zajęć  
                                autoterapii kosza prezentowego i kartki okolicznościowej z okazji Dnia Babci i Dziadka 
5. 27.01.2023 r. -  przekazanie ciast upieczonych w ramach treningu kulinarnego do Gminnego  Ośrodka Kultury i  Biblioteki w  
Siemyślu  
                                jako fantów na 31. finał WOŚP 
6. 07.03.2023 r. -  obchody "Dnia Kobiet i Mężczyzn" wraz z członkiniami zespołu Śpiewaczego "Podlotki" z Gościna w Domu  
Weselnym 
                               "Ojcowizna" w Ząbrowie 
7.   21.03.2023 r. -    "Pochód wiosenny" - spacer po wsi Trzynik z "Marzanną" wykonaną podczas zajęć  arteterapii 
8.   31.03.2023 r. -    udział w Spotkaniu Wielkanocnym Stowarzyszenia "Feniks" w Kołobrzegu 
9.   31.03.2023 r. -    przekazanie wypieków - babek wielkanocnych na konkurs w ramach 20. "Wielkanocy z Tradycją",  
zorganizowanej  
                                przez Koło Gospodyń Wiejskich w Charzynie w dniu 01.04.2023.
10.  03.04.2023 r.  -  udział w Spotkaniu Wielkanocnym zorganizowanym we współpracy z OPS Siemyśl i GOKiB w   Siemyślu 
11.  05.04.2023 r.  -  przekazanie babek wielkanocnych, upieczonych podczas treningu kulinarnego do CZP w Świdwinie 
12.  06.04.2023 r.  -  przekazanie babek wielkanocnych, upieczonych podczas treningu kulinarnego do Ośrodka Zdrowia i Apteki 
w  
                               Siemyślu 
13.  18.04.2023 r.  -  wyjazd na spektakl "Czerwony kapturek" teatru "Blaszany Bębenek" do GOKiB w Siemyślu 
14.  02.05.2023 r.  -  nagranie i wstawienie na portal Facebook "Tańca z flagą" w ramach zajęć z arteterapii związanych z 
obchodami  "Dnia 
                                Flagi Rzeczypospolitej Polskiej" 
15.  09.05.2023 r.  -  wyjazd na zajęcia umuzykalniające do "Klubów Pacjenta" w Łobzie i Świdwinie w CZP 
16.  16.05.2023 r.  -  wyjazd na zajęcia umuzykalniające do "Klubu Pacjenta" w Złocieńcu (CZP)
17.  25.05.2023 r.  -  uroczyste obchody "Dnia Matki" w filii POW w Trzyniku z udziałem mam uczestników 
18.  02.06.2023 r.  -  udział w "Dniu Rodziny" w Szkole Podstawowej w Karwinie; przygotowanie stoiska kreatywnego dla uczniów

19. 02.06.2023 r.   -  wycieczka pod figurę Matki Bożej Królowej Świata w Domacynie 
20. 21.06.2023 r.   -  obchody "Międzynarodowego Dnia Muzyki" - wizyta Zespołu Śpiewaczego "Podlotki" z Gościna w filii  POW; 
koncert 
                                zespołu dla uczestników
21.   28.06.2023 r. -  spotkanie integracyjne - wyjazd do ŚDS "Razem Łatwiej" w Klępczewie
22.   05.07.2023 r. -  Spotkanie integracyjne w filii POW - obchody "Dnia Dziecka" wraz z Centrum  Zdrowia Psychicznego –  
MSWIA 
                                Złocieniec - wizyta uczestników Klubów Pacjenta ze Złocieńca, Świdwina i Łobza wraz z dziećmi
23.   11.07.2023 r. -  "Żubrowe Warsztaty Edukacyjne" z pracownikiem Nadleśnictwa Gościno –  Natalią Osowską 
24.   14.07.2023 r. -  Przygotowanie i przekazanie ciast, przygotowanych w ramach treningu kulinarnego na Festyn  Rodzinny w  
Trzyniku 
25.   15.07.2023 r.  - Udział w Festynie Rodzinnym w Trzyniku 
26.   21.07.2023 r.  - Wizyta założyciela zespołu Boys - Marcina Millera i wokalisty disco-polo Dominika Bajorka w filii POW 
27.   09.08.2023 r. -  Spotkanie integracyjne w filii POW - wizyta członków Klubu Seniora "Złota Jesień" z Siemyśla 
28.   08.08.2023 r. -  "Światowy Dzień Czytania Komiksów" - wizyta Tadeusza Końko (ps. Bruce  Banner), współorganizatora  
eventu  
                               komiksowego "Białogard Comic Con" 
29.   05.09.2023 r. -  "Międzynarodowy Dzień Dobroczynności" - przygotowanie ciast dla mieszkańców Trzynika w ramach  
treningu  
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                               kulinarnego; spacer po wsi i słodki poczęstunek 
30.  07.09.2023 r. -   Wizyta na farmie "Al-pako - alpaki nad morzem" w Charzynie 
31.  11.09.2023 r. -   Wyjazd na spotkanie integracyjne do ŚDS "Razem Łatwiej" w Klępczewie –  wspólne zajęcia arteterapii 
32.  27.09.2023 r. -   Warsztaty umuzykalniające w ramach współpracy filii POW z GOKiB w Siemyślu - wizyta Pawła 
Kurażyńskiego i jego 
                               uczennicy Gabrieli Nowak; koncert na ukulele; nauka podstawowych akordów
33.  03.10.2023 r. -   "Dzień kasztana" - przekazanie kasztanów zebranych przez uczestników – wyjazd do Szkoły   Podstawowej w 
 
                                Karwinie 
34.   04.10.2023 r. -  przekazanie kasztanów zebranych przez uczestników - wyjazd do Sali  Wiejskiej w Nieżynie 
35.   12.10.2023 r. -  obchody "Światowego Dnia Zdrowia Psychicznego" -  spotkanie integracyjne w filii POW z udziałem  
uczestników ŚDS 
                               "Razem łatwiej" z  Klępczewa; prelekcja psychologa - p. Marty Gizy 
36.   24.10.2023 r. -  obchody 34. rocznicy życia w trzeźwości uczestnika filii POW; spotkanie z p. Dariuszem  Dziemiańczykiem -  
autorem 
                                książki "42 lata pustyni" oraz p.  Piotrem Pasikowskim ze "Wspólnoty Św.   Ducha" w Koszalinie 
37.   27.10.2023 r. -  przygotowanie wieńców, wyjazd na cmentarze w Gorawinie, Sarbii, Charzynie i Siemyślu na groby 
nieżyjących   
                               uczestników filii POW 
38.  03.11.2023 r. -   wizyta p. Dariusza Dziemiańczyka oraz gitarzysty p. Bogusława; wspólne zajęcia Muzykoterapii – śpiewanie 
starych 
                               polskich przebojów 
39.  11.11.2023 r. -   wyjazd do Domu Pomocy Społecznej w Krzecku z okazji "Dnia Seniora"; zaprezentowanie domownikom 
                               przygotowanego przez uczestników filii POW przedstawienia pt. "Śmiechoterapia" 
40. 17.11.2023 r. -    wyjazd do ŚDS "Razem łatwiej" w Klępczewie - udział w projekcji filmów dokumentalnych
41. 06 - 07.12.2023 r. - "Warsztaty pierogowe" - wspólne lepienie pierogów z gospodyniami z Klubu "Złota Jesień" z   Siemyśla 
42.  08.12.2023 r. -   udział w "Gminnym Wieczorze Wigilijnym dla Osób Starszych i Niepełnosprawnych", zorganizowanym  przez 
Ośrodek 
                               Pomocy Społecznej w Siemyślu oraz Gminny Ośrodek Kultury i Bibliotekę w Siemyślu 
43.  18.12.2023 r. -   udział w Spotkaniu Wigilijnym Stowarzyszenia "Feniks" 
44.  21.12.2023 r. -   Spotkanie Wigilijne w filii POW

VIII. Współpraca z innymi Stowarzyszeniami:
1. Polskim Związkiem Niewidomych
2. Stowarzyszeniem Diabetyków
3. Stowarzyszeniem Amazonek
4. Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Upośledzonych Umysłowo
5. Stowarzyszeniem Senior
6. Stowarzyszenie Kołobrzeska Lokalna Grupa Rybacka.
7. Zachodniopomorskie Forum Organizacji Socjalnych 

IX. Strefa działalności kulturalno-oświatowej.
Organizacja i wsparcie finansowe okolicznościowych spotkań integracyjnych, świąteczne Spotkania Wigilijne, Wielkanocne, 
Andrzejkowe, Światowy Dzień Zdrowia Psychicznego, Dzień Walki z depresją, Dzień Godności, Obchody  Dnia Tolerancji, 11 
Listopada  – Święto Niepodległości,  Obchody  Światowego Dnia Zdrowia Psychicznego, Obchody  Światowego Dnia Choroby  
Alzhaimera, Obchody rocznicy  wybuchu Powstania Warszawskiego, Obchody Europejskiego dnia walki z otyłością, Obchody 
Europejskiego Dnia Walki z dyskryminacją osób niepełnosprawnych,   

X. Współpraca z publicznymi instytucjami socjalnymi
1. Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej
2. Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej z terenu całego powiatu
3. Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
4. Kuratorami sądowymi
5. Poradnią psychologiczno-pedagogiczną
6. Poradnią uzależnień
7. Szkołami, pedagogami szkolnymi
8. Instytut Psychiatrii i Neurologii w Warszawie
9. Klinika Psychiatrii Pomorskiego Uniwersytetu  Medycznego w Szczecinie
10. Samorząd Miejski, Gminny, Starostwo
11. Środowiskowe Domy Samopomocy w Gryficach, Białogardzie, Sławoborzu, Drawsku Pomorskim
12. Uniwersytet Szczeciński / badania naukowe

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2024-07-11 7



najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

XI. Inne
1. Funkcjonowanie POW i Filii w Trzyniku wpływa na urozmaicenie oferty terapeutycznej  w naszym mieście i powiecie oraz jest 
ważnym 
        ogniwem systemu terapii środowiskowej  w powiecie. Wpisując się w pełni  w założenia narodowego programu ochrony 
zdrowia 
        psychicznego i powiatowego programu ochrony zdrowia psychicznego.
2. W 2023 r.   Pracownicy POW i filii  POW w Trzyniku ukończyli szkolenie pt.: 
3. Kurs Doskonalący Terapii Skoncentrowanej na rozwiązaniach – 2 osoby, Warsztaty dla realizatorów „Szkoła dla rodziców i 
        wychowawców” – 2 osoby, Warsztaty dla realizatorów „Szkoła dla rodziców i wychowawców” –  2 osoby, Kurs ,,Kids Skills’’ – 
2 osoby, 
        Szkolenie- „Trening umiejętności społecznych”- 3 osoby.
4. W obu ośrodkach  pracuje 2 certyfikowanych specjalistów terapii środowiskowej, 5 certyfikowanych terapeutów terapii 
środowiskowej.
5. Zdobyte umiejętności na szkoleniach zaowocują lepszym kontaktem z podopiecznymi i wpłyną na lepsze wykonywanie 
powierzonych 
        obowiązków w ośrodku. Jak i zmienia sposób podejścia do podopiecznych korzystających  z terapii   w ośrodku. 
6. W związku z zakończeniem remontu nowego obiektu przy ulicy Waryńskiego 8, w którym będzie funkcjonował Powiatowy 
Ośrodek 
        Wsparcia. W 2023 roku uzupełniliśmy i wymieniliśmy wyeksploatowany sprzęt POW Kołobrzegu. W miejsce 
wyeksploatowanego 
        sprzętu sportowego zakupiono nowy: orbitrek, ergometr, rowerek stacjonarny magnetyczny, materace. 
7. Wymieniono i uzupełniono sprzęt kuchenny: czajniki, maszynka do mielenia mięsa, zmywarka oraz podstawowe wyposażenie 
typu 
        zastawa stołowa itp.
8. Zakup sprzętu biurowy: ksero, monitory, routery, modemy, drukarka, ekran projekcyjny, radioodtwarzacz, zestawy 
wyposażenia 
        komputerowego (myszka, klawiatura)
9. Zakupiono sprzęt codziennego użytku: pralka, suszarka, suszarka do włosów. Zakupiony nowy sprzęt urozmaici i wzbogaci 
naszą 
        ofertę w następnych latach. W znaczny sposób urozmaicił ofertę terapeutyczną w ośrodkach.
10. W fili POW w Trzyniku – Nastąpiła wymiana sprzętu i wyposażenia kuchni w ośrodku– co zaowocuje  jakością treningu 
kulinarnego, 
        przyspieszy prace i bezpieczeństwo w kuchni. 
11. Kupiono zestaw audiowizualny – który ułatwi zajęcia relaksacyjne, umożliwi korzystanie z nowoczesnych form 
multimedialnych, 
        pomoże   przy zajęciach ruchowych.
12. Zakupiono szklarnię  – pomoże w hortikuloterapii, podopieczni wraz z opiekunami będą siać i sadzić  warzywa i kwiatami na 
potrzeby 
         ośrodka.
13. Zakup materiałów i urządzeń dla osób z niepełnosprawnością sprzężoną.
14. W 2023 roku uzupełniliśmy i wymieniliśmy wyeksploatowany sprzęt POW Kołobrzegu i Filii w Trzyniku. Zakupiony nowy 
sprzęt 
        urozmaici i wzbogaci naszą ofertę w następnych latach
15. Wymiana części wyposażenia audiowizualnego i sprzętu biurowego
16. Zakup materiałów i urządzeń dla osób z niepełnosprawnością sprzężoną
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1630

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Pomoc rodzinie, realizacja działań 
profilaktycznych i naprawczych z zakresu 
przeciwdziałania i pomocy rodzinie, działania 
skierowane do różnych grup społecznych w 
szczególności dla osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym. Bezpłatne 
konsultacje psychologiczne oraz warsztaty 
wychowawcze dla dzieci i młodzieży w wieku 
szkolnym i ich rodziców. grupy wsparcia dla osób 
doświadczających przemocy domowej, 
spotkania indywidualne i grupowe, edukacyjne. 
Wspierające rodziców w radzeniu sobie ze 
stresem, trudnymi sytuacjami zwiększającymi 
świadomość oraz wiedze na temat przemocy w 
rodzinie i sposobów jej zapobiegania.

86.90.Z 35 210,57 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2024-07-11 9



35 210,57 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 767 127,04 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 3 493 014,85 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 829 208,61 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 1 663 806,24 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 1 670 277,24 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 86.90.E

Opieka nad dorosłymi pacjentami powiatu łobeskiego , drawskiego , świdwińskiego i ich 
rodzinami w ramach centrum Zdrowia psychicznego prowadzonego przez Szpital MSWiA w 
Złocieńcu. Udzielanie wsparcia w zakresie stacjonarnej, ambulatoryjnej , środowiskowej, 
psychologicznej i socjalnej opieki jako odbywanie wizyt środowiskowych 9 domowych) przez 
Zespół leczenia Środowiskowego wśród pacjentów CZP, prowadzenie dokumentacji wizyt oraz 
współpraca z personelem CZP w zakresie wynikającym z potrzeb pacjentów. lekarzem , 
psychologiem, pielegniarką, pracownikiem socjalnym.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

1 767 127,04 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 20 400,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 35 210,57 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 35 210,57 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 4 574 582,81 zł 35 210,57 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 770 242,49 zł 35 210,57 zł

0,00 zł 0,00 zł

2 686 754,90 zł

0,00 zł

52 353,01 zł

65 232,41 zł 0,00 zł

1 doradztwo, pomoc i wsparcie na rzecz osób niepełnosprawnych. 35 210,57 zł

1 Ochrona zdrowia, pomoc społeczna, rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych. 35 210,57 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 5 904,00 zł 5 904,00 zł

w 
tym:

50,00 zł

6 421,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

1 663 806,24 złg) z działalności gospodarczej
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5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 58 966,12 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

10 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

10,00 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej -1 022 948,66 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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20 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

53 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 1 724 948,73 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

1 140 556,73 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

584 392,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

4 791,52 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

612 046,24 zł

612 046,24 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 1 112 902,49 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 1 140 556,73 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 1. Środowiskowy Dom 
Samopomocy - Powiatowy 
Ośrodek Wsparcia dla Osób    
                                    z 
Zaburzeniami  Psychicznymi 
w Kołobrzegu wraz filią 
Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia w Trzyniku

Działalność ośrodka jest jednym 
z elementów dopełniających 
system opieki nad pacjentem 
chorującym psychicznie i jego 
rodzina. W ośrodku pacjent 
poddawany jest terapii 
społecznej oraz treningowi 
umiejętności życiowych. 
Zapewnia to holistyczne 
podejście do opieki nad chorym 
psychicznie.

Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu 1 663 567,07 zł

2 2. Program edukacyjny dla 
mieszkańców Powiatu 
Kołobrzeskiego w zakresie 
promocji zdrowia 
psychicznego oraz 
zapobiegania zaburzeniom 
psychicznym

Środowiskowe oddziaływania 
terapeutyczne we współpracy z 
GOPS, szkołą. Program ma na 
celu podniesienie poziomu 
edukacji w zakresie wiedzy 
dotyczącej zdrowia 
psychicznego . udzielenie 
wsparcia osobom z 
zaburzeniami psychicznymi i ich 
rodziną.

Starostwo Powiatowe  w Kołobrzegu 4 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

14 093,74 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

3 3. Umowa o realizację 
zadania publicznego 
-,,Zwiększenie dostępności i 
podniesienie jakości pomocy 
dla członków rodzin z 
problemem alkoholowym 
poprzez edukację, 
poradnictwo indywidualne, 
konsultacje a także 
organizowanie grup 
wsparcia, pomoc oraz 
dostępność do 
specjalistycznego 
poradnictwa 
psychologicznego

Program ma na celu 
zapewnienie ciągłości 
terapeutycznej cjhorym 
psychicznie i uzaleznionym oraz 
ich rodinom.

Gmina Kołobrzeg 21 760,00 zł

4 4. Program - „Środowiskowe 
Centrum Zdrowia 
Psychicznego  FENIKS”  
realizowanego przez 
Stowarzyszenie 
Użytkowników 
Psychiatrycznej Opieki 
Zdrowotnej oraz Ich Rodzin    
                        i Przyjaciół 
,,Feniks’’ w Kołobrzegu w 
ramach Programu Rozwoju 
Organizacji Obywatelskich

Utworzenie i funkcjonowania 
Środowiskowego Centrum 
Zdrowia Psychicznego.

Rządowy Program Rozwoju 
Organizacji Organizacji 
Obywatelskich PRO na lata 2018-
2023

77 799,97 zł

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota
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4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Jacek Mieszkowski, Adam Szymański, 
Maria Dąbrowska, Marta Giza, Bartosz 

Jurkiewicz
Data wypełnienia sprawozdania 2024-07-11
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